La fecha límite en la cual los interesados deben presentar su oferta y el 
lugar y forma de presentación de la misma, será la establecida en el 
cronograma del proceso que hace parte integral del presente aviso.  

6. Valor estimado del contrato: La Entidad cuenta con un presupuesto de 
hasta CIENTO CUARENTA Y TRES MILLONES OCHOCIENTOS DIEZ MIL 
CIENTO TREINTA Y CUATRO PESOS M/CTE., ($143.810.134,00) Incluido 

IVA, para asumir el pago de los servicios prestados y bienes efectivamente 
suministrados, distribuidos de la siguiente manera: 

No. 
CDP 

PRESUPUESTO  COMPONENTE 

65616 $ 133.520.000 INTERVENCIÓN DEL FONDO 
ACUMULADO 

65716 $   10.290.134 BODEGAJE, CUSTODIA, PRÉSTAMO